
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

Non Classificato 

DNS 

DNS 

Num. 

101 

106 

104 

102 

103 

105 

110 

113 

108 

109 

114 

107 

117 

118 

120 

116 

124 

115 

111 

128 

123 

125 

122 

121 

129 

130 

126 

134 

139 

133 

138 

136 

135 

112 

140 

Nome 

GAUDIO Luigi 

GAGLIARDO Francesco 

BLANCHI  Luciano 

ESPOSITO  Salvatore 

FUSCO Franco 

DE LILLO Giuseppe 

SANGIOVANNI Davide 

PASCALE  Lorenzo 

ESPOSITO  Mario Luigi 

TARTAGLIONE Aldo 

INTONTI  Carmine 

PACELLI  Leucio 

MONACO Alessandro 

D'AMBROSIO Giuseppe 

CONTE  Marco 

CRISPINO  Francesco 

MANGANIELLO  Christian 

SANTILLO Daniele 

VERNACCHIO  Giovanni 

PAGLIARO  Alex 

GIUNONE Marzio 

VALENTE Salvatore 

PIPOLA Giuseppe 

CASSELLA Luigi Carmine 

COVINO Giuseppe 

PARISI Pasquale 

DE LUCA  Michele 

EZIANDIO Antonio 

PAONE  Niccolo' 

TAGGIO Riccardo 

MARRA Andrea 

AVIZZANO  Mario 

PEDICINI Bruno 

BELLUOCCIO  Dennis 

COCCA Marco 

Motoclub/Team 

Piedimonte 

Piedimonte 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

I Lupi dell'Irpinia 

Moto S.P.S. 

Piedimonte 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Moto S.P.S. 

Motoclub Motor Panni 

Piedimonte 

I Lupi dell'Irpinia 

Moto S.P.S. 

Brillantina 

Moto S.P.S. 

I Lupi dell'Irpinia 

Piedimonte 

I Lupi dell'Irpinia 

Motoclub Motor Panni 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Brillantina 

wlamoto.com 

Motoclub Motor Panni 

Gli Sbiellati Ariano Irpino 

Gli Sbiellati Ariano Irpino 

Motoclub Motor Panni 

I Lupi dell'Irpinia 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

I Lupi dell'Irpinia 

Samnium MX 

Classe 

TOP RIDER 

JUNIOR 

JUNIOR 

TOP RIDER 

TOP RIDER 

MAJOR 250 4T 

SENIOR 250 4T 

SUPERVETERAN 

MAJOR 2T 

SENIOR 450 4T 

SENIOR 2T 

SENIOR 2T 

SENIOR 450 4T 

SENIOR 2T 

MAJOR 250 4T 

VETERAN 

AMATORIALI 450 4T 

MAJOR 450 4T 

SENIOR 450 4T 

AMATORIALI 450 4T 

MAJOR 450 4T 

AMATORIALI 2T 

MAJOR 450 4T 

MAJOR 2T 

SUPERVETERAN 

AMATORIALI 450 4T 

AMATORIALI 250 4T 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

VETERAN 

VETERAN 

SENIOR 450 4T 

AMATORIALI 450 4T 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

3:27.613 

3:31.521 

3:34.250 

3:36.586 

3:36.968 

3:37.726 

3:40.921 

3:43.191 

3:43.911 

3:44.471 

3:45.823 

3:48.100 

3:48.337 

3:48.609 

3:50.393 

3:53.352 

3:55.103 

3:55.517 

3:57.362 

3:58.085 

4:01.187 

4:04.252 

4:05.352 

4:05.552 

4:05.681 

4:10.578 

4:10.636 

4:13.206 

4:18.535 

4:20.099 

4:21.767 

4:22.190 

4:39.515 

Diff 

3.908 

6.637 

8.973 

9.355 

10.113 

13.308 

15.578 

16.298 

16.858 

18.210 

20.487 

20.724 

20.996 

22.780 

25.739 

27.490 

27.904 

29.749 

30.472 

33.574 

36.639 

37.739 

37.939 

38.068 

42.965 

43.023 

45.593 

50.922 

52.486 

54.154 

54.577 

1:11.902 

DNS 

DNS 

Marca 

Husqvarna 250 4T 

KTM 250 2T 

KTM 250 4T 

Gas Gas 250 4T 

KTM4T 250 4T 

Husqvarna 250 4T 

Honda 250 4T 

SHERCO2T 250 2T 

Husqvarna 300 2T 

Gas Gas 350 4T 

GASGAS2T 300 2T 

KTM 300 2T 

Gas Gas 350 4T 

KTM 300 2T 

KTM 250 4T 

Husqvarna 250 4T 

KTM 350 4T 

KTM 350 4T 

KTM 350 4T 

Beta 350 4T 

Honda 390 4T 

KTM2T 300 2T 

Honda 450 4T 

GASGAS 250 2T 

KTM 300 2T 

Beta 350 4T 

KTM 250 4T 

KTM 250 2T 

KTM 350 4T 

Husqvarna 250 2T 

Beta 125 2T 

Husqvarna 250 4T 

KTM4T 350 4T 

GASGAS 350 4T 

Husqvarna 350 4T 

Regione 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

PUG 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

PUG 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

PUG 

CAM 

CAM 

PUG 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.908 

Velocità  Media 

52,020 

Miglior tempo sul giro 

3:27.613 

Velocità Migliore 

52,020 

Giro Migliore di 

101 - GAUDIO Luigi 

Stampato: 30/06/2024 14:14:50 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

5^ Enduro Motornext Campania 2024 

Cross Test 

CT4 

Gara (1 Giri) 

Ariano Irpino 3,000 km 

30/06/2024 13:30 

5^ Prova - Camp. Enduro Motornext - Ariano Irpino (AV)

MC GLI SBIELLATI


